کہ انہوں نے تہجد کیوں نہ پڑھی حضرت ابو الدرداء، ابو ذر غفاری وغیر ہم صحابہ جو شب بیدار تھے، ان کا بھی یہی عمل تھا۔“ (مرآة المناجیح، باب صلاة اللیل، ج 2، ص 233، نعیمی کتب خانہ، گجرات)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد ہاشم خان عطاری مدنی

13 صفر المظفر 1438ھ 14 نومبر 2016ء